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INSTRUCTIONES Y CONSEJOS PARA ELABORAR PEDIDOS:

Por favor, indique en el pedido el código completo del artículo deseado; esto evitará errores o malentendidos.
Le solicitamos que haga sus pedidos de cajas completas; esto facilitará la preparación de los pedidos y su recepción.
Envíe siempre sus pedidos por correo electrónico a la persona que se le indicará, le responderemos con una confirmación 
del pedido.
No dude en llamarnos para cualquier aclaración tanto sobre los artículos como sobre su aplicación y uso.
En el caso de envíos realizados por transportistas elegidos por nosotros, no nos hacemos responsables de cualquier retraso.
Las solicitudes de articulos “no estándar” se valorarán caso por caso.

 CERTIFICADO ISO 9001:2015 SGS ES13/13865

NUMEROS CNR PARA TODOS LOS ESTADOS CANADIENSES
OA16981.xx    -    OC21414.xx

OB21369.xx    -    OH21366.xx

 CERTIFICADO DE CALIDAD REVESTIMIENTO DEL TUBO --

CLASIFICACIÓN RESISTENCIA FUEGO DE ACUERDO A EN 13501-1               B s1 d2

CERTIFICADO DE GARANTÍA 10 YEARS

DECLARACION DE CONFORMIDAD  
(2014/68/UE)

ASME B31.3 - B31.9

CERTIFICADOS Y DECLARACIONES

DETALLES TÉCNICOS
Algunas características técnicas

Algunas características técnicas

Color estándar RAL 5012 RAL 5012 RAL 6018 RAL 7004 RAL 5017 RAL 8007

Max Presión de trabajo 10 - 16 bar 16 bar 16 bar <10 mbar 70 bar 70 bar

Presión de prueba instalaciones 1 hora a 20°C 15 - 24 bar 24 bar 24 bar 24 bar 105 bar 105 bar

Presión de prueba calidad 1 hora a 20°C 45 - 72 bar 72 bar 72 bar 72 bar 315 bar 315 bar

Porcetaje probado en producción 1% 1% 1% 1% 100% 100%

Material junta tórica Now NBR 65/75 S.A.    -    Replaceing in HNBR 65/75 S.A.

Temperatura limite de trabajo continuo Desde -35°C A 120°C   -  Desde -30°C  A 150°C

Resistencia mecánica del tubo de aluminio According to EN-755-2 standards

Material del tubo Aluminium alloy EN AW 6060 - T4 according to EN 573,3

Espesor del tubo mm
D20 S 1,0 - D25 S  1,1 - D32 S 1,2 - D40 S 1,3 - D50 S 1,4 - D63 S 1,8 - D75 S 2,00

D90 S 2,10 - D110 S 2,5 D140 S 2,8 - D160 S 3,5 - D200 S 4,00 - D250 S 5,00

Material de las conexiones de aluminio Aluminium Alloy EN Aw 6061 T6 / EN AB 42000

CMaterial del anillo de cierre AISI 304 Stainless Steel

Roscas estándar BSP - British Standard Pipe Thread ora ISO 7-1  - NPT- National Pipe Thread- ANSI B1.20.1

Tratamiento superfical del tubo Recubrimiento con resina de poliéster

AP
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 ACCESORIOS Y TUBOS PARA EL TRANSPORTE DE            

Aire Comprimido 

desde D20 a D160
Presión de trabajo 16 bar

Pol. ind. Eitua nº52 Pab. 5A - 48240 Berriz (Bizkaia)
T.946236010/F.946236011 - airtalde@airtalde.es - www.airtalde.es
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20 4,00 16 Bar 7 448

25 4,00 16 Bar 7 294

32 4,00 16 Bar 7 196

40 4,00 16 Bar 4 112

50 4,00 16 Bar 4 72

63 4,00 16 Bar 4 44

20 A 16 Bar 50 400

25 A 16 Bar 24 192

32 A 16 Bar 17 136

40 A 16 Bar - 48

50 A 16 Bar - 30

63 A 16 Bar - 24

75 A 16 Bar - 11

90 A 16 Bar - 8

110 B 16 Bar - 8

140 B 16 Bar - 4

160 B 16 Bar - 2

20 16 Bar 50 400

25 16 Bar 24 192

32 16 Bar 17 136

40 16 Bar - 48

50 16 Bar - 30

63 16 Bar - 24

75 16 Bar - 11

90 16 Bar - 8

82.900.020.104

82.900.025.104

82.900.032.104

82.900.040.104

82.900.050.104

82.900.063.104

82.010.020

82.010.025

82.010.032

82.010.040

82.010.050

82.010.063

82.010.075

82.010.090

82.010.110

82.010.140

82.010.160

82.012.020

82.012.025

82.012.032

82.012.040

82.012.050

82.012.063

82.012.075

82.012.090

9,28

11,00

18,30

20,96

29,90

35,40

12,50

16,00

26,20

30,80

62,50

79,60

141,50

158,90

245,10

513,00

812,00

13,40

19,00

24,60

31,10

67,80

86,20

152,30

171,40

Tubos Código ø Long.mt     Pn €/Metro Tubo/Fardo Tubo/Caja

Unión Recta Código ø Figura Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Unión Recta Pasantes Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Pol. ind. Eitua nº52 Pab. 5A - 48240 Berriz (Bizkaia)
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20x1/2” 16 Bar 75 600

20x3/4” 16 Bar 75 600

25x1/2” 16 Bar 60 480

25x3/4” 16 Bar 60 480

25x1” 16 Bar 42 336

32x1” 16 Bar 32 256

32x1.1/4” 16 Bar 24 192

40x1.1/4” 16 Bar - 48

40x1.1/2” 16 Bar - 48

50x1.1/2” 16 Bar - 40

50x2” 16 Bar - 40

63x2” 16 Bar - 24

63x2.1/2” 16 Bar - 24

75x2.1/2” 16 Bar - 12

90x3” 16Bar - 12

20 A 16 Bar 20 160

25 A 16 Bar 12 96

32 A 16 Bar - 42

40 A 16 Bar - 16

50 A 16 Bar - 10

63 A 16 Bar - 12

75 A 16 Bar - 6

90 A 16 Bar - 4

110 B 16 Bar - 2

140 B 16 Bar - 2

160 B 16 Bar - 1

20x1/2” 16 Bar 75 600

25x3/4” 16 Bar 60 480

32x1” 16 Bar 32 256

40x1.1/4” 16 Bar - 48

50x1.1/2” 16 Bar - 40

63x2” 16 Bar - 24

82.020.020.048

82.020.020.068

82.020.025.048

82.020.025.068

82.020.025.088

82.020.032.088

82.020.032.108

82.020.040.108

82.020.040.128

82.020.050.128

82.020.050.168

82.020.063.168

82.020.063.208

82.020.075.208

82.020.090.248

82.040.020

82.040.025

82.040.032

82.040.040

82.040.050

82.040.063

82.040.075

82.040.090

82.040.110

82.040.140

82.040.160

82.030.020.048

82.030.025.068

82.030.032.088

82.030.040.108

82.030.050.128

82.030.063.168

9,00

11,80

19,00

24,60

40,30

63,80

9,00

11,60

14,90

10,40

16,20

16,80

25,20

22,40

29,10

43,70

46,50

61,60

84,60

89,00

105,30

22,40

28,00

43,70

54,90

110,90

140,00

252,00

341,60

445,80

1.030,40

1.450,00

“T” igual 90° Código ø Figura Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Recto Macho Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Recto Hembra Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Pol. ind. Eitua nº52 Pab. 5A - 48240 Berriz (Bizkaia)
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20x1/2” 16 Bar 65 520

25x1/2” 16 Bar 38 304 

25x3/4” 16 Bar 38 304

32x1” 16 Bar 18 144

40x1.1/4” 16 Bar - 48

40x1.1/2” 16 Bar - 48

40x2” 16 Bar - 40

50x1.1/2” 16 Bar - 32

63x2” 16 Bar - 18

20 A 16 Bar 32 256

25 A 16 Bar 24 192

32 A 16 Bar - 64

40 A 16 Bar - 32

50 A 16 Bar - 16

63 A 16 Bar - 12

75 A 16 Bar 6 

90 A 16 Bar - 4

110 B 16 Bar - 3

140 B 16 Bar - 3

160 B 16 Bar - 1

20x1/2” 16 Bar 28 224

25x3/4” 16 Bar 20 160

32x1” 16 Bar - 42

40x1.1/4” 16 Bar - 24

50x1.1/2” 16 Bar - 15

63x2” 16 Bar - 12

82.052.020.048

82.052.025.048

82.052.025.068

82.052.032.088

82.052.040.108

82.052.040.128

82.052.040.168

82.052.050.128

82.052.063.168

82.050.020

82.050.025

82.050.032

82.050.040

82.050.050

82.050.063

82.050.075

82.050.090

82.050.110

82.050.140

82.050.160

82.041.020.048

82.041.025.068

82.041.032.088

82.041.040.108

82.041.050.128

82.041.063.168

18,50

23,00

34,20

45,90

85,70

144,50

15,70

18,50

31,90

37,10

79,00

98,60

166,90

227,70

311,40

625,00

1.179,00

13,20

24,50

20,20

29,10

32,50

45,40

48,70

50,40

86,20

“T” igual 90° Rosca Hembra Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Codo igual 90° Código ø Figura Pn € Qta/Caja A  Qta/Caja B

Codo igual 90° Rosca Macho Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Pol. ind. Eitua nº52 Pab. 5A - 48240 Berriz (Bizkaia)
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C

20 A 16 Bar 40 320

25 A 16 Bar 23 184

32 A 16 Bar - 60

40 A 16 Bar - 40

50 A 16 Bar - 24

63 A 16 Bar - 12

75 A 16 Bar - 12

90 A 16 Bar - 4

110 B 16 Bar - 3

140 B 16 Bar - 2

160 B 16 Bar - 1

90x3” A 16 Bar - 8

110x4” B 16 Bar - 6

140x5” C 16 Bar - 4

160x6” C 16 Bar - 2

25x20 A 16 Bar 65 520

32x25 A 16 Bar 60 288

40x20 A 16 Bar 24 192

40x25 A 16 Bar 24 192

40x32 A 16 Bar 24 192

50x40 A 16 Bar 16 128

63x40 A 16 Bar - 36

63x50 A 16 Bar - 64

75x63 A 16 Bar - 48

90x63 A 16 Bar - 20

90x75 A 16 Bar - 20

110x90 B 16 Bar - 12

140x110 B 16 Bar - 8

160x110 B 16 Bar - 4

160x140 B 16 Bar - 4

82.053.020

82.053.025

82.053.032

82.053.040

82.053.050

82.053.063

82.053.075

82.053.090

82.053.110

82.053.140

82.053.160

82.035.090.248

82.035.110.328

82.035.140.408

82.035.160.488

82.025.025.020

82.025.032.025

82.025.040.020

82.025.040.025

82.025.040.032

82.025.050.040

82.025.063.040

82.025.063.050

82.025.075.063

82.025.090.063

82.025.090.075

82.025.110.090

82.025.140.110

82.025.160.110

82.025.160.140

15,10

17,70

31,90

39,10

77,80

107,00

178,10

247,50

279,60

597,00

840,00

235,20

263,20

548,80

747,00

12,30

21,30

23,50

24,10

29,10

38,60

70,60

71,70

105,30

152,30

172,50

201,60

268,80

352,80

436,80

Codo igual 45° Código ø Figura Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Recto Brida Código ø Figura  Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Adaptador Código ø Figura Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Pol. ind. Eitua nº52 Pab. 5A - 48240 Berriz (Bizkaia)
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ACCESORIOS PARA EL TRANSPORTE DE 

 Aire Comprimido y 
otros líquidos
desde D20 a D250
Presión de trabajo ver dentro

Pol. ind. Eitua nº52 Pab. 5A - 48240 Berriz (Bizkaia)
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-

25x1/2” 40 Bar 48 384

32x1/2” 40 Bar 36 288

40x1/2” 40 Bar 20 160

40x3/4” 40 Bar 20 160

50x1/2” 40 Bar 16 128

50x3/4” 40 Bar 16 128

50x1” 40 Bar 16 128

63x1/2” 40 Bar - 45

63x3/4” 40 Bar - 45

63x1” 40 Bar - 45

75x1” 16 Bar - 40

75x2” 16 Bar - 30

90x1” 16 Bar - 20

90x2” 16 Bar - 20

110x1” 16 Bar - 20

110x2” 16 Bar - 20

110x3” 16 Bar - 16

140x3” 16 Bar 6

160X2” 16 Bar - 4

160X3” 16 Bar - 4

25x20 40 Bar 20 160

32x20 40 Bar 20 160

40x20 40 Bar - 40

40x25 40 Bar - 40

50x20 40 Bar - 36

50x25 40 Bar - 36

63x20 40 Bar - 36

63x25 40 Bar - 36

25x1/2” 40 Bar 20 160

32x1/2” 40 Bar 20 160

40x1/2” 40 Bar - 40

40x3/4” 40 Bar - 40

50x1/2” 40 Bar - 36

50x3/4” 40 Bar - 36

63x1/2” 40 Bar - 36

63x3/4” 40 Bar - 36

89.835.025.048

89.835.032.048

89.835.040.048

89.835.040.068

89.835.050.048

89.835.050.068

89.835.050.088

89.835.063.048

89.835.063.068

89.835.063.088

89.835.075.088

89.835.075.168

89.835.090.088

89.835.090.168

89.835.110.088

89.835.110.168

89.835.110.248

89.835.140.248

89.835.160.168

89.835.160.248

89.830.025.020

89.830.032.020

89.830.040.020

89.830.040.025

89.830.050.020

89.830.050.025

89.830.063.020

89.830.063.025

89.830.025.048

89.830.032.048

89.830.040.048

89.830.040.068

89.830.050.048

89.830.050.068

89.830.063.048

89.830.063.068

12,90

14,00

21,30

21,30

29,10

29,10

29,10

43,70

43,70

43,70

57,10

63,80

68,30

67,20

103,00

108,60

145,60

179,20

233.00

240,80

28,00

32,50

35,80

37,00

51,50

54,90

60,50

61,60

22,40

28,00

41,40

41,40

59,40

59,40

72,80

72,80

Collarín Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Bajante Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Bajante Rosca Hembra Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Pol. ind. Eitua nº52 Pab. 5A - 48240 Berriz (Bizkaia)
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C

7P

B

5P

A

4P

2P1P

1/2” A 70 Bar 18 144

1/2” B 70 Bar - 48

1/2” C 70 Bar - 32

3/4”x1/2” A 70 Bar 18 144

3/4”x1/2” B 70 Bar - 48

3/4”x1/2” C 70 Bar - 32

1/2”x1/2” 70 Bar 96 768                                    

25x1/2” 1P 16 Bar 8 80

25x1/2” 2P 16 Bar 8 80

20x1/2” 16 Bar - 30

25x1/2” 16 Bar - 30

20x1/2” 16 Bar - 30

25x1/2” 16 Bar - 30

89.844.048

89.845.048

89.847.048

89.844.068.048

89.845.068.048

89.847.068.048

89.861.048

89.841.025.048

89.842.025.048

89.886.020.048

89.886.025.048

89.885.020.048

89.885.025.048

21,30

39,20

61,60

21,30

39,20

61,60

6,70

25,50

27,30

56,00

62,70

59,40

66,10

Válvula + Repartidor + Purga 1U Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Repartidor 45° Purga Código ø Figura Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Excéntrico para repartidor Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Repartidor Código ø Figura Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula + Repartidor + Purga 2U Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Pol. ind. Eitua nº52 Pab. 5A - 48240 Berriz (Bizkaia)
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HP

HP

20 40 Bar 16 64

25x20 40 Bar 12 48

25 40 Bar 8 32

32 40 Bar 1 24

40 40 Bar 1 14

50 40 Bar 1 10

63 40 Bar 1 8

20 16 Bar 16 64

25x20 16 Bar 12 48

25 16 Bar 8 32

32 16 Bar 1 24

40 16 Bar 1 14

50 16 Bar 1 10

63 16 Bar 1 8

20x1/2” 16 Bar 16 64

25x3/4” 16 Bar 8 32

32x1” 16 Bar 1 24

40x1.1/4” 16 Bar 1 14

50x1.1/2” 16 Bar 1 10

63x2 16 Bar 1 8

20x1/2” 40 Bar 16 64

25x3/4” 40 Bar 8 32

32x1” 40 Bar 1 24

40x1.1/4” 40 Bar 1 14

50x1.1/2” 40 Bar 1 10

63x2 40 Bar 1 8

89.891.020.020

89.891.025.020

89.891.025.025

89.891.032.032

89.891.040.040

89.891.050.050

89.891.063.063

89.881.020.020

89.881.025.020

89.881.025.025

89.881.032.032

89.881.040.040

89.881.050.050

89.881.063.063

89.882.020.048

89.882.025.068

89.882.032.088

89.882.040.108

89.882.050.128

89.882.063.168

89.892.020.048

89.892.025.068

89.892.032.088

89.892.040.108

89.892.050.128

89.892.063.168

31,40

33,60

40,30

77,30

103,00

156,80

229,60

26,90

37,00

67,20

82,90

134,40

212,80

41,80

45,20

55,70

91,60

127,60

187,90

285,40

36,00

51,00

84,70

119,50

170,50

265,60

Válvula de Aluminio T/T Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula de Aluminio T/RM Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula de Aluminio T/T HP Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula de Aluminio T/T HP Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B
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HP

HP

1/2” 16 Bar 20 80

3/4” 16 Bar 16 64

1” 16 Bar 12 48

1.1/4” 16 Bar 4 32

1.1/2” 16 Bar 2 14

2” 16 Bar 2 10

2.1/2” 16 Bar 2 8

1/2” 16 Bar 20 80

3/4” 16 Bar 16 64

1” 16 Bar 12 48

1.1/4” 16 Bar 4 32

1.1/2” 16 Bar 2 14

2” 16 Bar 2 10

2.1/2” 16 Bar 2 8

1/2” 40 Bar 20 80

3/4” 40 Bar 16 64

1” 40 Bar 12 48

1.1/4” 40 Bar 4 32

1.1/2” 40 Bar 2 14

2” 40 Bar 2 10

1/2” 40 Bar 20 80

3/4” 40 Bar 16 64

1” 40 Bar 12 48

1.1/4” 40 Bar 4 32

1.1/2” 40 Bar 2 14

2” 40 Bar 2 10

89.883.048.048

89.883.068.068

89.883.088.088

89.883.108.108

89.883.128.128

89.883.168.168

89.883.208.208

89.884.048.048

89.884.068.068

89.884.088.088

89.884.108.108

89.884.128.128

89.884.168.168

89.884.208.208

89.894.048.048

89.894.068.068

89.894.088.088

89.894.108.108

89.894.128.128

89.894.168.168

89.893.048.048

89.893.068.068

89.893.088.088

89.893.108.108

89.893.128.128

89.893.168.168

17,40

18,50

22,40

61,60

72,80

123,20

196,00

17,40

18,50

22,40

61,60

72,80

123,20

196,00

20,90

23,20

27,80

76,60

90,50

143,80

18,60

23,20

27,80

76,60

90,50

143,80

Válvula rosca H/H en Aluminio Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula rosca M/H en Aluminio Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula rosca H/H en Aluminio HP Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula rosca M/H en Aluminio HP Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B
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3” 25 bar 4 -

DN80 3” 16 Bar 1 4

DN100 4” 16 Bar 1 4

DN125 5” 16 Bar 1 4

DN150 6” 16 Bar 1 3

DN200 8” 16 Bar 1 -

DN250 10” 16 Bar 1 -

32x32x32 16 Bar 2023

40x40x40 16 Bar 2023

50x50x50 16 Bar 2023

63x63x63 16 Bar 2023

20 10 50

25 10 50

32 10 50

40 10 50

50 10 50

63 10 50

1/2”                25 Bar 10 -

3/4” 25Bar 10 -

89.821.248

89.826.248

89.826.328

89.826.408

89.826.488

89.826.648

89.826.808

89.887.032

89.887.040

89.887.050

89.887.063

89.888.020

89.888.025

89.888.032

89.888.040

89.888.050

89.888.063

89.823.048

89.823.068

3,40

4,50

6,90

8,60

12,70

14,30

319,80

155,90

224,90

282,50

350,30

562,70

866,70

11,90

17,00

Válvula de Aluminio 3 vías Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Mango de Seguridad Código ø € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula rosca H en Laton Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula de Mariposa “Waffer” Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Válvula de Purga Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B
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DN140 - 5” A/B 16 Bar 10 -

DN160 - 6” B 16 Bar 10 -

DN200 - 8” B 16 Bar 5 -

DN250 10” B 16 Bar 5 -

-

DN110 - 4” A 16 Bar 11 -

DN160 - 6” A 16 Bar 10 -

20x1/2” 70 Bar 100 800

25x3/4” 70 Bar 75 600

32x1” 70 Bar 32 256

40x1.1/4” 70 Bar 18 144

50x1.1/2” 70 Bar - 75

63x2” 70 Bar - 24

90x3” 70 Bar - 20

3/4” 70 Bar 10 -

1” 70 Bar 10 -

20x1/2” 70 Bar 100 800

25x3/4” 70 Bar 75 600

32x1” 70 Bar 32 256

40x1.1/4” 70 Bar 18 144

50x1.1/2” 70 Bar - 75

63x2” 70 Bar - 24

90x3” 70 Bar - 20

90 10 20

110 10 20

140 10 20

160 10 20

200 10 20

250 10 20

89.838.140

89.838.160

89.838.200

89.838.250

89.839.110

89.839.160

89.867.020.048

89.867.025.068

89.867 032.088

89.867.040.108

89.867.050.128

89.867.063.168

89.867.090.248

89.862.068

89.862.088

89.869.020.048

89.869.025.068

89.869.032.088

89.869.040.108

89.869.050.128

89.869.063.168

89.869.090.248

89.118.090

89.118.110

89.118.140

89.118.160

79.118.200

79.118.250

156,80

206,10

383,00

627,20

135,50

203,80

8,00

13,70

20,50

27,40

47,90

62,70

152,80

8,00

13,70

20,50

27,40

47,90

62,70

152,80

4,50

6,20

4,10

4,90

5,70

6,70

10,20

15,10

Brida Código ø Item Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Conector tubo-rosca Macho Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Conector tubo-rosca Hembra Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Tapón Roscado Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

 “A”	   Para conectar con nuestros racores
 “B”   Brida estandard para Recto Brida 

Junta plana para brida Código ø € Qta/Caja A Qta/Caja B
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20 70 Bar 20 560

25 70 Bar 20 400

32 70 Bar 20 240

40 70 Bar 10 160

50 70 Bar 18 72

63 70 Bar 7 28

75 16 Bar 1 60

90 16 Bar 1 36

110 16 Bar 1 21

140 16 Bar 1 8

160 16 Bar 1 12

3/4”x1/2” 70 Bar 5 -

1”x1/2” 70 Bar 5 -

1x3/4” 70 Bar 5 -

1.1/4”x3/4” 70 Bar 5 -

1.1/4”x1” 70 Bar 5 -

1.1/2”x1” 70 Bar 5 -

1.1/2”x1.1/4” 70 Bar 5 -

2”x1” 70 Bar 5 -

2x1.1/4” 70 Bar 5 -

2x1.1/2” 70 Bar 5 -

3”x1.1/2 70 Bar 5 -

3”x2” 70 Bar 5 -

3”x2.1/2” 70 Bar 5 -

1/4” 25 Bar 20 240

20 20 240

25 15 120

32 10 100

40 10 100

50 4 32

63 4 32

89.865.020

89.865.025

89.865.032

89.865.040

89.865.050

89.865.063

89.865.075

89.865.090

89.865.110

89.865.140

89.865.160

89.860.068.048

89.860.088.048

89.860.088.068

89.860.108.068

89.860.108.088

89.860.128.088

89.860.128.108

89.860.168.088

89.860.168.108

89.860.168.128

89.860.248.128

89.860.248.168

89.860.248.208

CA.823.028

CA.920.020

CA.920.025

CA.920.032

CA.920.040

CA.920.050

CA.920.063

10,10

11,00

11,80

17,90

28,60

44,80

54,30

62,70

71,10

113,10

168,00

10,60

3,60

7,20

6,00

11,80

11,10

19,50

19,50

29,10

29,10

24,60

95,20

91,80

98,60

9,50

14,00

21,80

29,70

39,80

55,40

Tapón con Purga Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Valvula de Purga por Tapón Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Redución Rosca Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B

Adaptador Manguera Código ø € Qta/Caja A Qta/Caja B
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HP

A

A

B

20 300mm A 40 Bar 4

20 1000mm A 40 Bar 4

25 300mm A 40 Bar 4

25 1000mm A 40 Bar 4

32 300mm A 40 Bar 4

32 1000mm A 40 Bar 4

40 500mm A 40 Bar 5

40 1000mm A 40 Bar 5

50 500mm A 40 Bar 3

50 1.500mm A 40 Bar 3

63 500mm A 40 Bar 1

63 1.500mm A 40 Bar 1

20 300mm A 16 Bar 47,00 4

20 1.000mm A 16 Bar 59,40 4

25 300mm A 16 Bar 69,40 4

25 1.000mm A 16 Bar 87,40 4

32 300mm A 16 Bar 107,50 4

32 1.000mm A 16 Bar 132,20 4

40 500mm A 16 Bar 145,60 5

40 1.000mm A 16 Bar 168,00 5

50 500mm A 16 Bar 252,00 3

50 1.500mm A 16 Bar 280,00 3

63 500mm A 16 Bar 392,00 1

63 1.500mm A 16 Bar 548,00 1

75 500mm B 16 Bar 504,00 1

75 1.500mm B 16 Bar 728,00 1

90 500mm B 16 Bar 616,00 1

90 1.500mm B 16 Bar 840,00 1

110 500mm B 16 Bar 660,80 1

110 1.500mm B 16 Bar 952,00 1

140 500mm B 16 Bar 1.041.60 1

140 1.500mm B 16 Bar 1.456,00 1

160 500mm B 16 Bar 1.400,00 1

160 1.500mm B 16 Bar 1.960,00 1

20 x 1mt 16 Bar 5 -

25 x 1mt 16 Bar 5 -

89.921.020.103

89.921.020.110

89.921.025.103

89.921.025.110

89.921.032.103

89.921.032.110

89.921.040.105

89.921.040.110

89.921.050.105

89.921.050.115

89.921.063.105

89.921.063.115

89.920.020.103

89.920.020.110

89.920.025.103

89.920.025.110

89.920.032.103

89.920.032.110

89.920.040.105

89.920.040.110

89.920.050.105

89.920.050.115

89.920.063.105

89.920.063.115

89.920.075.105

89.920.075.115

89.920.090.105

89.920.090.115

89.920.110.105

89.920.110.115

89.920.140.105

89.920.140.115

89.920.160.105

89.920.160.115

82.900.020.201

82.900.025.201

57,10

70,60

84,00

104,20

136,60

157,90

177,00

201,60

308,00

336,00

492,80

806,40

23,80

27,00

Longitúd especial bajo pedido

Longitúd especial bajo pedido

Manguera Tubo/Tubo PN16 Código ø Long.mt Figura Pn € Qta/Caja A

Manguera Tubo/Tubo PN40 Código ø Long.mt Figura Pn € Qta/Caja A

Tubo doblado en “s” Código ø Pn € Qta/Caja A Qta/Caja B
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20  20 200

25 20 200

32 20 200

40 20 200

50 20 160

63 20 140

75 10 140

90 10 120

110 10 100

140 10 70

160 10 60

200 10 -

250 10 -

20 100 600

25 50 600

32 50 300

40 25 300

50 15 90

63 15 90

75 50 -

90 40 -

110 25 -

20 20 200

25 20 200

32 20 200

40 20 200

50 20 160

63 20 140

75 10 140

90 10 120

110 10 100

140 10 70

160 10 60

200 10 -

250 10 -

89.801.020

89.801.025

89.801.032

89.801.040

89.801.050

89.801.063

89.801.075

89.801.090

89.801.110

89.801.140

89.801.160

89.801.200

89.801.250

89.850.020

89.850.025

89.850.032

89.850.040

89.850.050

89.850.063

89.850.075

89.850.090

89.850.110

89.800.020

89.800.025

89.800.032

89.800.040

89.800.050

89.800.063

89.800.075

89.800.090

89.800.110

89.800.140

89.800.160

89.800.200

89.800.250

2,60

2,70

2,80

3,10

3,40

3,60

4,70

5,10

6,80

8,50

10,20

11,30

13,60

1,90

2,00

2,30

2,40

2,70

3,30

4,20

4,50

6,30

8,50

9,90

10,20

11,90

1,80

2,60

2,90

3,50

5,00

7,10

10,60

12,30

15,60

Abrazadera completa Código ø € Qta/Caja A Qta/Caja B

Abrazadera Código ø € Qta/Caja A Qta/Caja B

Abrazadera Rápida Código ø € Qta/Caja A Qta/Caja B
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